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Sihtasutus Viljandi Jäähall 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

SA Viljandi Jäähall on asutatud 22. oktoobril 2007 aastal OÜ Viljandi Jääkaru poolt. OÜ Viljandi Jääkaru omanik on ITIS Holding

OÜ. Sihtasutuse põhitegevuseks on jäähalli haldamine asukohaga Puidu 8 Viljandis.

Käesoleval ajal on tegemist kinnise jääväljakuga, mis tegutseb oktoobrist aprillini. Ülejäänud ajal on jääväljak suletud. 

Sihtasutuse tegevust on rahaliselt toetanud Viljandi linn, mille eest on võimaldatud kasutada Viljandi linna koolidel jääväljakut kehalise kasvatuse

tundide läbiviimiseks. Toetuse suuruseks on 38 347 eurot aastas.

Praegune jääaja kasutus jaguneb 2 osaks. Hommikune aeg kella 8 kuni 14 Viljandi linna koolide kehalise kasvatuse tunnid. Hooaja mahuks

kokku 360 tundi. Õhtusel ajal toimuvad hokitreeningud, uisutreeningud ja vaba jää kasutus. Jääväljakut kasutab oma treeningute läbiviimiseks

Viljandi Hokiklubi ja Viljandi Iluuisutamisklubi ning samuti erinevad harrastuse tasemel hokiseltskonnad. Toimuvad ka noorte hokitreeningud ning

naiste hokitreeningud. Treeningud toimuvad kuuel korral nädalas nii lastele kui täiskasvanutele.

Vaba jää kasutus on tööpäevadel kell 15-20 ja laupäeval-pühapäeval kell 11-20. Hooajal kasutab vaba jää teenust umbes 15 tuhat külastajat.

Samuti viiakse läbi erinevaid hokivõistlusi ja -turniire, iluuisutamisvõistlusi ja -esinemisi ning muid üritusi. Sihtasutusel on plaanis tihendada

koostööd ka maakonna koolidega, pakkumaks ka neile võimalust viia läbi kehalise kasvatuse tunde.

2022 aastal investeeriti põhivarasse 11479 EUR. 2023 investeeringuid ei planeerita.

Ettevõtte netovara on 31.12.2022 seisuga negatiivne -16 090 eurot. Juhatus on rakendanud aruandepäeva järgselt täiendavaid meetmeid

viimaks ettevõtet kasumisse. Asutaja omanik ITIS Holding OÜ on otsustanud loobuda laenu intresside nõudest summas 10 793 eurot, mis tagab

positiivse netovara ja ettevõtte on tegevust jätkav. Netovara seisuga 30.04.2023 on summas 1296 eurot.

Juhatuse hinnangul on sihtasutus jätkuvalt tegutsev vähemalt 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 043 12 383  

Nõuded ja ettemaksed 13 604 10 833 2

Kokku käibevarad 17 647 23 216  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 349 642 364 927 3

Kokku põhivarad 349 642 364 927  

Kokku varad 367 289 388 143  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 15 067 14 483 4

Võlad ja ettemaksed 33 847 17 768 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 328 2 328 7

Kokku lühiajalised kohustised 51 242 34 579  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 318 875 328 409 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 13 262 15 590 7

Kokku pikaajalised kohustised 332 137 343 999  

Kokku kohustised 383 379 378 578  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 21 299 21 299  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -11 734 748  

Aruandeaasta tulem -25 655 -12 482  

Kokku netovara -16 090 9 565  

Kokku kohustised ja netovara 367 289 388 143  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 40 675 54 950 7

Tulu ettevõtlusest 65 844 47 597 8

Kokku tulud 106 519 102 547  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -60 903 -49 841 9

Tööjõukulud -26 340 -20 186 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -28 044 -27 908 3

Kokku kulud -115 287 -97 935  

Põhitegevuse tulem -8 768 4 612  

Intressikulud -16 890 -17 107  

Muud finantstulud ja -kulud 3 13  

Aruandeaasta tulem -25 655 -12 482  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -8 768 4 612

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 28 044 27 908

Kokku korrigeerimised 28 044 27 908

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 772 1 017

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 13 752 2 936

Laekunud intressid 3 13

Kokku rahavood põhitegevusest 30 259 36 486

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-12 759 -3 469

Kokku rahavood investeerimistegevusest -12 759 -3 469

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 5 477 0

Saadud laenude tagasimaksed -14 427 -13 839

Makstud intressid -16 890 -17 107

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -25 840 -30 946

Kokku rahavood -8 340 2 071

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 383 10 312

Raha ja raha ekvivalentide muutus -8 340 2 071

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 043 12 383
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 21 299 748 22 047

Aruandeaasta tulem -12 482 -12 482

31.12.2021 21 299 -11 734 9 565

Aruandeaasta tulem -25 655 -25 655

31.12.2022 21 299 -37 389 -16 090

Ettevõtte netovara on 31.12.2022 seisuga negatiivne -16090 eurot. Juhatus on rakendanud aruandepäeva järgselt täiendavaid

meetmeid viimaks ettevõtet kasumisse. Asutaja omanik ITIS Holding OÜ on otsustanud loobuda laenu intresside nõudest summas 10 793

eurot, mis tagab positiivse netovara ja ettevõtte on tegevust jätkav. Netovara seisuga 30.04.2023 on summas 1296 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Viljandi Jäähall 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega.

Ettevõte kasutab Eest Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas toodud bilansiskeemi ja kasumiaruande skeemi nr.1

Aruandeaasta pikkuseks on 12 kuud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest, seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäolise laekuva

nõude tekkimise põhjusest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud

akumuleeritud kulum. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja

mille eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on määratud

järgmised amortisatsiooninormid:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooni norm

Ehitised                       3,33%

Masinad ja seadmed             20-33,33%

Muu materiaalne põhivara       33,33%

Immateriaalse põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale.

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara amortisatsiooninormiks on 33,33%.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Finantskohustuseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Viljandi linna tegevustoetus kantakse laekumisel tulusse. 2022 oli toetuse summa 38347 eurot.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Teenuse osutamisest saadavad tulu ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega

kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled
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Seotud osapoolteks on sihtasutuse enda juhatuse ja nõukogu liikmed ja nende lähisugulased ning nende kontrolli või valitseva mõju all olevad

ettevõtted.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele 

tema soetusmaksumuses ja kajastatakse vastavalt RTJ 5 „Materiaalsed ja

immateriaalsed põhivarad“; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine

kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud järgnevad kriteeriumid:

sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel;

sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 520 9 520

Ostjatelt laekumata

arved
9 520 9 520

Ettemaksed 4 084 4 084

Tulevaste perioodide

kulud
4 084 4 084

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 604 13 604

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 673 7 673

Ostjatelt laekumata

arved
7 673 7 673

Ettemaksed 3 160 3 160

Tulevaste perioodide

kulud
3 160 3 160

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 833 10 833
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Lõpetamata

projektid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 705 046 15 130 6 388 726 564

Akumuleeritud kulum -321 248 -14 575 -1 374 -337 197

Jääkmaksumus 383 798 555 5 014 389 367

  

Ostud ja parendused 3 469 3 469

Amortisatsioonikulu -26 826 -555 -528 -27 909

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 705 046 15 130 6 388 3 469 730 033

Akumuleeritud kulum -348 074 -15 130 -1 902 0 -365 106

Jääkmaksumus 356 972 0 4 486 3 469 364 927

  

Ostud ja parendused 1 500 11 259 12 759

Muud ostud ja parendused  1 500 11 259 12 759

Amortisatsioonikulu -27 417 -100 -527 -28 044

Ümberliigitamised 13 448 -13 448 0

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
13 448 -13 448 0

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 718 494 16 630 6 388 1 280 742 792

Akumuleeritud kulum -375 491 -15 230 -2 429 -393 150

Jääkmaksumus 343 003 1 400 3 959 1 280 349 642
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

ITIS Holding OÜ 215 144 215 144 5,0 EUR 31.12.2025

Coop Pank 118 798 15 067 103 731 4,5 EUR 15.11.2025

Pikaajalised laenud

kokku
333 942 15 067 318 875    

Laenukohustised kokku 333 942 15 067 318 875    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

ITIS Holding OÜ 209 667 209 667 5,0 EUR 31.12.2023

Coop Pank 133 225 14 483 118 742 4,5 EUR 15.11.2025

Pikaajalised laenud

kokku
342 892 14 483 328 409    

Laenukohustised kokku 342 892 14 483 328 409    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Ehitised 344 204 356 972

Kokku 344 204 356 972

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 438 13 438

Võlad töövõtjatele 2 316 2 316

Maksuvõlad 3 738 3 738

Muud võlad 14 355 14 355

Intressivõlad 10 793 10 793

Muud viitvõlad 3 562 3 562

Kokku võlad ja ettemaksed 33 847 33 847

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 12 965 12 965

Võlad töövõtjatele 2 586 2 586

Maksuvõlad 2 217 2 217

Kokku võlad ja ettemaksed 17 768 17 768
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Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

ITIS Holding OÜ 8 824 12 220

Eureka OÜ 1 890 0

Muud tarnijad 2 724 744

Kokku võlad tarnijatele 13 438 12 964

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 38 347 38 347

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 2 328 2 328

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 0 14 275

Kokku annetused ja toetused 40 675 54 950

sh eraldis riigieelarvest 0 14 275

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 38 347 38 347

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Uisuväljaku kasutamine 65 844 47 597

Kokku tulu ettevõtlusest 65 844 47 597

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 3 290 3 003

Energia 44 576 31 105

Elektrienergia 44 539 30 937

Kütus 37 168

Mitmesugused bürookulud 471 479

Riiklikud ja kohalikud maksud 91 91

Väikevahendite kulu 1 646 3 977

Kommunaalkulud 2 924 2 054

Muud 7 905 9 132

Kokku mitmesugused tegevuskulud 60 903 49 841
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 19 709 15 123

Sotsiaalmaksud 6 631 5 063

Kokku tööjõukulud 26 340 20 186

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Viljandi Jääkaru OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

23 179 12 220

Kokku võlad ja ettemaksed 23 179 12 220

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

215 144 209 667

Kokku laenukohustised 215 144 209 667

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

209 667 5 477 215 144 10 793

Kokku laenukohustised 209 667 5 477 215 144 10 793

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Kaubad

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

53 447 37 124

Kokku ostetud 53 447 37 124
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 3 906 3 255

Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Ettevõtte netovara on 31.12.2022 seisuga negatiivne -16 090 eurot. Juhatus on rakendanud aruandepäeva järgselt täiendavaid meetmeid

viimaks ettevõtet kasumisse. Asutaja omanik ITIS Holding OÜ on otsustanud loobuda laenu intresside nõudest summas 10 793 eurot, mis tagab

positiivse netovara ja ettevõtte on tegevust jätkav. Netovara seisuga 30.04.2023 on summas 1296 eurot.

Juhatuse hinnangul on sihtasutus jätkuvalt tegutsev vähemalt 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva.

Uus hooaeg avatakse oktoobris.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2023

Sihtasutus Viljandi Jäähall (registrikood: 90008086) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR TALVET Juhatuse liige 09.06.2023



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Viljandi Jäähall nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Viljandi Jäähall raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Viljandi Jäähall finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Oma kokkuvõtet modifitseerimata juhime tähelepanu, et Sihtasutus Viljandi Jäähall netovara on negatiivne -16090 eurot. Nimetatud asjaolu ning

Sihtasutus Viljandi Jäähall juhtkonna poolt rakendatud meetmed on avalikustatud lisas 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva.

/digitaalselt allkirjastatud/

Lya Pähnapuu

Vandeaudiitori number 399

Audius AB osaühing

Audiitorettevõtja tegevusloa number 101

J. Köleri tn 5-3, Viljandi linn, Viljandi maakond, 71013

09.06.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Viljandi Jäähall (registrikood: 90008086) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LYA PÄHNAPUU Vandeaudiitor 09.06.2023



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordirajatiste käitus 93111 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4355825

E-posti aadress aivar.talvet@ghv.ee


